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* darf  nicht überschreiten.

* Schmieren Sie alle beweglichen Teile mit einem leichten Öl nach der Montage und nach

jedem Frühling und Herbst. Benutzen Sie Fett oder Vaseline für die Führungsstange.

* Bitte nehmen Sie den Zylinder vom Öffner ab, wenn das Fenster nicht geöffnet werden

soll, z. B. im Winter, um das ungewünschte Öffnen durch das Aufwärmen zu vermeiden.

*

*

* .

 

N =

herauszudrehen.

6

5

4

1

2B

2A

33 1

2B

5

6

MONTAGEANLEITUNG

Automatischer Fensteröffner

50NRTH GmbH
Straßburgstraße 14-16
D-54516 Wittlich

service@50NRTH.com
+49 (0) 6571 95117-0

BEI FRAGEN, KONTAKTIEREN SIE

UNSEREN KUNDENSERVICE:
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Einstellungen:

* Nachdem die gewünschte Öffnungstemperatur erreicht ist, halten Sie 
das Fenster leicht geöffnet und drehen die Kolbenstange ein. Mit Eindre
hen der Stange regulieren Sie die Temperatur. 
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